
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

11.02.2025 м. Горішні Плавні № 35 

 

Про затвердження висновку  
органу опіки і піклування  

про доцільність позбавлення  
громадянки ***** ***** *****  

батьківських прав 

 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на підставі ст. ст. 19, 159, 161, 164 Сімейного кодексу України, Закону України 
«Про охорону дитинства», постанови Пленуму Верховного Суду України 
від 30.03.2007 № 3 «Про практику застосування судами законодавства при 
розгляді справ про усиновлення і про позбавлення та поновлення батьківських 
прав», ухвали Комсомольського міського суду Полтавської області 
від 06.01.2025 (справа № 534/2922/24), враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини (витяг із протоколу № 2 від 29.01.2025), виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Затвердити висновок органу опіки і піклування виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
про доцільність позбавлення громадянки ***** ***** ***** батьківських прав 
по відношенню до малолітньої дитини ***** ***** *****, ***** р.н. (додається). 
 

 

 

 

Міський голова     (підписано)            Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


